АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2024 года    № 123
О перерегистрации очереди граждан,
состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях
предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с ЖК РФ, ст. 6 Федерального закона РФ от 29.12.2004 года № 189-ФЗ «О введении в действии Жилищного кодекса РФ», областным законом от 26.10.2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановлением Правительства Ленинградской области «Об утверждении перечня и форм документов по осуществлению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Ленинградской области» № 4 от 25.01.2006 года администрация МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести перерегистрацию очереди граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации МО
Калитинское сельское поселение                                           Т. А. Тихонова

Исп.:  Винник Т.А.
Тел.:  (8-813-73) 71-233

Приложение
к постановлению
[bookmark: _GoBack]№ 123 от 04.04.2024 года

Список  граждан, состоящих на учете в администрации
Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых
по договорам социального найма на 2024 год

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

	Состав семьи
( чел.)
	Адрес регистрации
	Дата принятия на учет

	1
	Миронова Олеся
Александровна
	2
	п. Кикерино, ул. Ломакина,  д.5, кв.8
	23.11.2012

	2
	Филина Елена Юрьевна
	4
	п. Кикерино, ул. Заводская, д.1а, кв.2
	21.03.2014

	3
	Иваненко Светлана Сергеевна

	4
	п. Кикерино,
ул. Комсомольская, д. 8, кв. 5
	16.09.2014

	4
	Леонтьева Ирина Александровна
	5
	п. Калитино, д.5, кв.58
	28.05.2015

	5
	Рясных Надежда Сергеевна
	5
	п. Кикерино, ул. Ломакина, д.19, кв.5
	21.09.2015

	6
	Тищковец Марина Николаевна
	4
	п. Отд. совхоза «Кикерино», ул. Проселочная, д.4, кв.3
	19.11.2015

	7
	Исаев Иван Геннадьевич
	3
	п. Кикерино, ул. Ломакина, д. 7, кв.3
	01.02.2016

	8
	Малаховская Надежда Александровна
	4
	д. Курковицы
д. 7 кв. 45
	14.06.2017

	9
	Бессонова Екатерина Алексеевна
	4
	д. Курковицы, д. 7, кв. 46
	18.09.2017

	10
	Мухамадуллоев Тохирджон Мухамаджонович
	5
	п. Кикерино, Театральный пер., д. 5
	17.10.2017

	11
	Жамьянова Юлия Батуевна
	3
	п. Калитино д. 3 кв. 16
	15.12.2017

	12
	Дудин Антон Алексеевич
	3
	п. Калитино д.5, кв. 99
	11.11.2020

	13
	Никитина Екатерина Владимировна
	4
	д. Курковицы, д. 4,
кв. 54
	30.12.2020

	14
	Федорова Анна Геннадьевна
	3
	д. Холоповицы, д. 45
	15.04.2021

	15
	Сорокина Олена Михайловна
	3
	п. Кикерино, ул. 77 км., д. 2, кв. 1
	01.04.2022

	16
	Назарова Татьяна Анатольевна
	2
	п. Кикерино, ул. 77 км., д. 2, кв. 2
	01.04.2022